

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

«13» июля 2018 года

№ 76-op

г. Тюмень

О составе наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения Центр физкультурной и спортивной работы «Союз» Тюменского муниципального района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Тюменского муниципального района от 10.10.2015 № 116 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя автономных, бюджетных, казенных учреждений Тюменского муниципального района», Положением об управлении по спорту и молодежной политике Администрации Тюменского решением Думы муниципального района, утвержденным муниципального района от 28.09.2012 № 329,

приказываю:

- 1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения Центр физкультурной и спортивной работы «Союз» Тюменского муниципального района в количестве 7 (семь) человек со сроком полномочий 5 (пять) лет.
- Утвердить состав наблюдательного совета муниципального 2. автономного учреждения Центр физкультурной и спортивной работы «Союз» Тюменского муниципального района в соответствии с приложением к настоящему приказу.
- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта управления.

Вобриши А.А. Зобнинский

Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Центр физкультурной и спортивной работы «Союз» Тюменского муниципального района

Представитель собственника

Романова Мария Геннадьевна — начальник отдела муниципального имущества и государственной поддержки управления имущественных отношений и градостроительства департамента градостроительства, имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства;

Представитель учредителя

Гладкова Наталья Сергеевна - начальник отдела спорта управления по спорту и молодежной политике Администрации Тюменского муниципального района;

Представители общественности Погадаева Анжелика Яковлевна – тренерпреподаватель по лыжным гонкам МАУ ДО ДЮСШ ТМР;

Сажин Сергей Викторович – учитель физической культуры МАОУ Кулаковская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района, почетный работник общего образования;

Рыбин Вячеслав Владимирович – учитель физической культуры МАОУ Горьковская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района

Представители работников

Роммель Яков Яковлевич – инструктор по спорту МАУ ЦФСР «Союз» ТМР;

Лалак Татьяна Геннадьевна – старший инструктор-методист МАУ ЦФСР «Союз» ТМР